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* همزمانی شــرارت اشرار تروریست در داخل کشــور با فشار آمریکا و اروپا 
در شــورای حکام علیه ایران در پرونده هســته ای نشــان می دهد آنچه در 
داخل می گذرد برای امتیازگیری دشــمنان در موضوع هســته ای است ولی 
کور خوانده اند. ما بر ســر منافع ملی کشور ایســتاده ایم و دیدند که فعالیت 

سانتریفیوژهای نسل شش و غنی  سازی 60 درصد در فردو آغاز شد.
ارجمندی
* سلبریتی هایی که در موضوعات مختلف ورود پیدا کرده و حرف های مفت 
می زدند در حادثه تروریســتی شاهچراغ و جنایت تروریست ها در به شهادت 
رساندن مدافعین امنیت در چند شهر سکوت اختیار کردند و صدایی از آنان 

بلند نشد.ماجراهای اخیر ، باطن ناپاک خیلی ها را بیش از پیش نشان داد.
0937---4059
* زودتر از این هم می شــد با برخورد قضایی با ســلبریتی های هتاک جلوی 
بسیاری از پرده دری ها و گستاخی ها در جامعه را گرفت و شاید جلوی ریخته 
شدن خون بسیجیان و مدافعین امنیت و مردم متدین کشور گرفته می شد.

0936---6158
* با حاکم شــدن اکثریت جمهوری خواهان در کنگــره آمریکا می توان ادعا 
کرد به خاطر ناهماهنگی شــیوه های دشمنی جمهوری خواهان و دموکرات ها 
درقبال ایران اسلامی کار بایدن رئیس جمهور این کشور سخت تر خواهد شد. 
او هــم آرزوهــای خود را به گور خواهد برد و انقلاب اســلامی به راه خویش 

ادامه خواهد داد.
قابچی پور
* آشــوب های روزهای اخیر و ترورهای رخ  داده در شــهر های ایذه ، مشهد و 
اصفهان بارها در دهه 60 توســط منافقین تجربه شده است. با این شرارت ها 
خللی به نظام وارد نشده و نخواهد شد. اما سکوت برخی از خواص در برابر این 

جنایت ها غصه  پردردی است که نباید از آن به راحتی عبور کرد.
مصطفوی
* منافقین وقتی دست به ترورهای کور زدند که پایان خود را نزدیک می دیدند. 
اشرار تروریست آشوب های اخیر هم خود را پایان یافته ببینند. این ملت با این 
شــرارت ها از پای درنیامده و در نمی آید بلکه تکلیفش را با این فتنه یکسره 

خواهد کرد.
جامه ای 
* تروریست های گروهک نفاق که ســابقه دارترین جریان فعال در ترورهای 
خیابانی بودند با 17 هزار ترور در زمان نوپایی انقلاب هیچ غلطی نتوانســتند 
بکنند . امروز که انقلاب به درخت تنومند تبدیل شــده به یقین راه به جایی 

نخواهند برد.
حافظی
* آشوبگران بی حیا ۲۴ ساعته در شبکه های مجازی آموزش خشونت و ترور 
می دهند ولی بعد از آنکه عوامل مزدورشان جنایت می کنند بلافاصله می گویند 

کار خودشان یعنی نظام بوده است!!
کبیری
* باتوجه به این که هیچ یک از نیروهای حافظ نظم و امنیت با سلاح جنگی 
در مقابل اغتشاشــگران حاضر نشده اند و حتی به همین علت شهید داده اند ، 
نسبت های ناجوانمردانه ای که به این نیروهای زحمتکش و مظلوم که شبانه روز 
برای آرامش مردم در فعالیتند غیر قابل تحمل اســت. دستگاه قضایی باید با 
جدیت با هر رســانه  و یا کســی که این دروغ های بی شرمانه را نشر می دهد 

برخورد نماید.
گودینی
* در هفته گذشته اغتشاشگران با رفتارهای خشونت آمیز تلاش کردند بازار و 
کسب و کار مردم را به تعطیلی بکشانند ولی این رفتار آنان با اعتراض بازاریان 
همراه شد. حرف بازاریان این بود که این رفتار خشونت آمیز اغتشاشگران دقیقاً 

مخالف شعار زندگی این جماعت بود که به دروغ سر می دادند.
صمدنژاد
* تهدید و خشــونت علیه کســبه و اجبار به تعطیلی کســب و کار توســط 
اغتشاشــگران موجب واکنش منفی بازاریان شد. شاید این تصویر سازی های 
زورکــی برای آنان مصرف خارجی داشــت ، ولی این رفتارهای وحشــیانه و 

احمقانه شان نوعی خودکشی بود.
جباری
* رســانه های معاند مدام در حال جنجال آفرینی  هستند و این دشمنی شان 
پایان ندارد ولی مسئولین رسانه ملی وظیفه دارند با ابتکار و خلاقیت در تولید 

برنامه های متنوع با رسانه های معاند مقابله کنند.
رودکی
* عزیزانــی که در جهاد تبیین در مراکز علمی و فرهنگی حضور می یابند به 
طرح خاورمیانه بزرگ و دهکده جهانی و ماجرای11ســپتامبر و نظریه پایان 
تاریــخ فوکویاما و تلاش آمریکای جهانخوار برای تصاحب منطقه قلب انرژی 
جهان و هزینه هایی که در این راه کرد روشــنگری نمایند. واقعیت این است 
که ایران، شرقی ها به ویژه روسیه و چین را نجات داد و نگذاشت لقمه چرب 
و نرم این نقطه عالم از گلوی آمریکا پایین برود. یکی از علل اصلی دشــمنی 
شیطان بزرگ با جمهوری اسلامی همین است که علی رغم هزینه های فراوان 

نتوانست به آرزوهای خود برسد.
احمدی- ایثارگر
* دولت های آقای خاتمی و روحانی که دنباله رو کشورهای غربی بودند معلوم 
بــود نمی خواهند درباره کمک های غرب به صــدام در طول جنگ تحمیلی 
اعتراضی بکنند و یا طلب خسارتی داشته باشند. ولی از دولت مردمی و انقلابی 
آقای رئیسی این درخواست و انتظار را داریم که در این مورد طرح دعوا بکند 

و حق ملت ایران را مطالبه نماید.
قطب زاده

* دولت های غربی با تحریم های هرروزه از یک طرف و درخواســت مذاکرات 
هسته ای از سوی دیگر خود را به تمسخر گرفته اند. ان شاءالله دستگاه دیپلماسی 
کشور با رصد حرکات این پلیدها، همیشه پاسخ قاطعی به این رفتارهای دوگانه 

آنها داشته باشد.
خوبرو
* گفت وگوی رئیس محترم قوه قضائیه با دانشجویان در دانشگاه بیرجند بسیار 
پسندیده و کار نیکویی بود. ان شاءالله با تداوم چنین برنامه هایی جامعه به ویژه 

قشر دانشجو دلگرم و امیدوار می شوند.
کیایی
* مرحوم آیت الله بهجت آن مرد صاحب نفس می فرمودند ما انسان ها چقدر به 
خود ظلم می کنیم که به سوی خدا نمی رویم چرا که به سوی غیرخدا رفتن 

افتادن در چاه است و آخرش پشیمانی می باشد.
الموتی
* اگر جهاد کشــاورزی ما موفق به اصلاح الگوی کشت شود قطعا از مصرف 

بی رویه آب زیادی که در این بخش مصرف می شود جلوگیری خواهد شد.
نظری
* از فروشگاه دیجی کالا که در همان ساعات اولیه فوت مهسا امینی تسلیت 
گفت بپرسید آیا آن 15 زن و کودک و مردمی که در شاهچراغ ناجوانمردانه به 
خاک و خون کشیده شدند ایرانی نبودند که از یک پیام تسلیت دریغ کردید؟
کنعانی
* قریب ســه دهه است که بزرگراه شهرســتانی میاندوآب به بزرگراه زنجان 
همچنان مســدود است و آرزوی خیلی از مردم این خطه بازگشایی آن است. 

علت این همه وقفه چیست؟ لطفا مسئولین امر توضیح دهند.
0935---1478
* در خیابان ری پایین تر از میدان قیام ، آموزشــگاهی به مســاحت ۲0 هزار 
مترمربع واقع شده که در گوشه ای از ساختمان آن 50 دانش آموز هنرستانی 
درس می خواندند. اکنون بقایای این ساختمان به حال خود رها شده و اطراف 
این ســاختمان متروکه به محل تجمع افراد معتاد تبدیل شده است. دستگاه 
ذی ربط تکلیف این ساختمان را روشن  کند تا از این وضعیت زننده بیرون بیاید.
فرجی از ساکنین محل
* رتبه ششــم ایران در آلودگی هوا در غرب آســیا و مرگ و میر ناشی از آن 
)۲7 هزار نفر در سال!( واقعا وحشتناک است. مسئولین تدابیری اتخاذ نمایند 

که هر سال شاهد کاهش این آمار باشیم ان شاءالله.
حیاتی- تهران

بازار پدافند آمریکا
اولین برجک زنی هایپرسونیک ایران

انتشار خبر تولید موشک های هایپرسونیک، تجارت تسلیحاتی آمریکا در حوزه 
سامانه های پدافندی را دچار بحران می کند و به همین دلیل هم مقامات پنتاگون 

ترجیح داده اند منکر تولید این موشک های فراصوت از سوی ایران شوند.
روزنامــه وطن امروز با طرح این ســؤال که »چرا آمریکا منکر موشــک های 
هایپرســونیک ایران می شــود؟« نوشــت: با اعلام تا پیش از سال ۹۴ و رونمایی 
از موشــک عماد، »دقت« سرجنگی موشــک های برد بلند ایرانی صرفاً از طریق 
»ســامانه های ناوبری و هدایت و کنترل کلی موشک« به دست می آمد و پس از 
جدایی کلاهک از بدنه، دیگر قابل تصحیح مســیر و افزایش دقت نبود.  البته در 
بردهای کمتر و رده موشک های تاکتیکی برد کوتاه مثل خانواده موشک های فاتح، 
»قابلیت هدایت تا پایان مسیر« وجود داشت اما با عملیاتی شدن موشک عماد - که 
ســرجنگی جداشونده آن، خودش دارای سامانه هدایت و کنترل تا انتهای مسیر 
بود - موشک های بردبلند هم به این توان دست پیدا کردند. با وجود قابلیت تصحیح 
مسیر و رسیدن به دقت بسیار بالا، این سرجنگی ها همچنان روی »مدار شبه بیضوی 
بالستیک« حرکت می کردند و این »طی کردن مسیر مشخص« به سپرهای دفاعی 
امکان می داد با تحلیل مسیر طی شده، ادامه مسیر را هم پیش بینی کنند و همین، 

شانس درگیری مؤثر با پرتابه مهاجم را بالا می برد. 
با این حال، وابستگی سامانه های پدافندی به توان »پیش بینی مسیر«، نقطه 
ضعف مهمی هم برای آنها محســوب می شــد. مثلا اگر به هر دلیلی رادارها در 
پیش بینی نقطه بعدی حضور سرجنگی )پرتابه( دچار خطا شوند، فرآیند »ردگیری 
و قفل« ناقص می ماند و سامانه مجدداً باید در گستره وسیعی از آسمان به دنبال 

پرتابه مهاجم بگردد.
با توجه به اینکه ایران در طراحی وسایل پروازی در دانش هوافضا محدودیتی 
ندارد و با وجود تونل باد هایپرســونیک در کشــور و نیز تجربه ساخت سرجنگی 
هایپرســونیک با سرعت 10 تا 1۴ ماخ و نیز رسیدن به دانش هدایت و کنترل و 
ناوبری این سرجنگی ها، می توان گفت کار ساخت HGV بومی، نهایی شده است.  
با این حســاب، در آینده باید شــاهد یک تغییر راهبرد دیگر نیز در عملیات های 

احتمالی برای عبور از پدافند دشمن باشیم. 
پیش از این، برنامه اصلی برای عبور از این سامانه مبتنی بر »شلیک انبوه« بود، 
یعنی در موج اول حمله، تعداد زیادی از موشک ها با هدف درگیر کردن سامانه های 
پدافندی شلیک شوند و در موج دوم )پس از خنثی سازی تاثیر پدافند( موشک های 

دیگری به سمت هدف اصلی شلیک شوند. 
با دستیابی به تکنولوژی جدید، حالا ایران موشک هایی دارد که مستقیما به 
سامانه های پدافندی دشــمن حمله می کنند و راه برای حملات بعدی به سمت 
اهداف اصلی باز می شود.   به فاصله اندکی پس از اعلام دستیابی ایران به تکنولوژی 
ســاخت موشک های هایپرسونیک جدید، »راب لودویک« سخنگوی بخش غرب 
آسیای وزارت دفاع آمریکا )پنتاگون( در گفت وگو با شبکه فاکس نیوز تلاش کرد 
توانایی موشکی کشورمان را زیر سوال ببرد و گفت واشنگتن از گزارش ها در این 
زمینه مطلع اســت اما همچنان نسبت به آن شک و تردید دارد.  یک دلیل مهم 
برای انکار توانمندی ایران توسط آمریکا را باید در بازار تجارت اسلحه این کشور 

جست وجو کرد.
آمریکایی ها در سال های اخیر، سامانه های پدافندی خود را به تعداد زیاد و چند 
برابر قیمت به کشورهای منطقه )نظیر سعودی، کویت، بحرین و امارات( فروخته اند 
و اگر این کشورها بدانند ایران تکنولوژی خنثی کردن این سامانه ها را دارد، بازار 

فروش آمریکایی ها کساد خواهد شد.  
فحاشی خیلی هم خوبه

اما این یکی را تحمل نمی کنیم)!(
یــک روزنامه نگار اصلاح طلب دو روز پــس از نگارش متنی توصیه آمیز برای 
حامد اسماعیلیون - اپوزیسیون کارگر موساد و سیا- اعلام کرد که برای همیشه از 
سیاست خداحافظی می کند. احمد زیدآبادی دلیل این امر را موج حملات حامیان 
اسماعیلیون به خود از طریق نوشتن »فحاشی چارپاداری تا تهدید به قتل و تجاوز 
جنسی« اعلام کرده است. او پیش از این، در واکنش به فحاشی رکیک دانشجویان 

معترض علیه نظام، این فحاشی را بی اهمیت خوانده بود.
در گــزارش روزنامه جــوان، زیدآبادی چنان از حجم حملات کلامی به خود 
آزرده شــده که نوشــته: »مرگ را بر هموطنی با چنین افرادی ترجیح می دهم.« 
او این هنگامه را »لحظه خداحافظی« اش با »سیاســتی« دانسته که می خواهد با 
این شیوه و روش پیش برود و این تصمیم را »برگشت ناپذیر« عنوان کرده است.

او در پایان متنش آورده که »اگر ممنوع الخروج نبودم و پاســپورت داشــتم، 
برای مدتی به یاد دوران شــکوفایی فرهنگ ایران، به سمرقند یا بخارا می رفتم یا 
راهی عراق می شــدم و به یادِ لحظه های غربت و مظلومیت علی در جوار مسجد 

کوفه ساکن می شدم.«

زیدآبادی نوشته بود »به آقای اسماعیلیون توصیه می کنم که با این حجم از 
خشم و کینه ای که به حق به دل گرفته، وارد سیاست نشود«.

یادآور می شــود حامد اسماعیلیون که با سازمان تروریستی منافقین و برخی 
گروه های سلطنت طلب همکاری دارد، از تحریم مردم ایران و حتی حمله نظامی 
حمایت کرده و همچنین خواستار تحریم ورزش ایران شده بود، او از بانیان تجمعی 

بود که گروهک های تجزیه طلب ضد ایرانی در آن حضور داشتند.
برای حامیان ایران، فحاشی رکیک این گروهک ها و حتی تهدید به قتل و تجاوز 
جنسی رویداد جدیدی نیست؛ خوی منافقین و سلطنت طلب ها و گروهکی ها که 
حالا در قالب فرقه حامیان اسماعیلیون بروز و ظهور یافته، همین است و هر فعال 
مجازی ایرانی که مدافع تمامیت ارضی ایران و استقلال و آزادی این کشور بوده، 
تجربــه حملات مجازی این جماعت دارد. برای زیدآبادی، اما گویا اتفاق جدیدی 
افتاده است. او آزرده است که متن سراپا ادب و احترام و تواضعش نسبت به کسی 
که حتی از حمله نظامی به ایران هم دفاع می کند، این گونه بازخورد گرفته است.

یادآور می شود زیدآبادی قبلًا ضمن توجیه فحاشی برخی عناصر در تجمعات، 
مدعی شده بود فحاشی و ناسزا گفتن در این تجمعات، باد هواست و نباید به آن 

اعتنا یا با آن برخورد کرد)!(
در همین حال روزنامه اعتماد هم که در جریان اغتشاشــات اخیر با جریان 
اپوزیسیون همپوشانی زیادی داشته، در یادداشتی نوشت: »آقاي احمد زیدآبادي 
دوســت و نویســنده توانا و صاحب نظر در امور سیاسي پس از توصیه دلسوزانه و 
مودبانه با اســتدلال و منطق متین به آقاي اســماعیلیون که با خشم و کینه وارد 
سیاســت نشــوید، چنان مورد حمله و فحاشي و تهدید به قتل و... قرار گرفته که 
طي پستي کناره گیري خود از دنیاي سیاست را اعلام کرده است. اگرچه امیدوارم 
وي در این تصمیم خود تجدیدنظر کند و دوســتان دیگر هم او را به بازگشــت و 
نوشــتن ترغیب کنند ولي اصل موضوع داراي اهمیت فوق العاده و داراي معاني و 

پیام هاي متعدد منفي است.
شــاید در نظر اول واکنش آقاي زیدآبادي به حجم فحاشــي ها به حساسیت 

شخصیت او نسبت داده و از آن عبور شود ولي هرگز چنین نیست. 
بدتر و فاجعه بار اینکه همین هتاکان و بي فرهنگان با اینکه دم از آزادي زنان و 
حفظ کرامت ایشان مي زنند در هر دعوایي سراغ زن و مادر و خواهر افراد مي روند 
و نسبت هاي شوم و ستمکارانه را روا مي دارند. با کراهت فراوان و فقط براي اینکه 
توجه جمیع بزرگان و صاحبان نفوذ و خصوصا مردم را به عمق فاجعه جلب کنم، 
مي نویســم که زیر یکي از پست هایم در شــبکه هاي مجازي حمله غیرانساني به 
من آغاز شــد، به خیال ساده انگارانه خود و از موضع بیدار کردن وجدان فحاشان 
 نوشــتم؛ ناجوانمردها مادر من که 15 سال اســت زیر خاک خفته، چه کار به او 

دارید؟
چند هفته پیش در سایتی که خود را وزین می داند کسی که خود را روانشناس 
معرفی کرده بود بدون کوچک ترین شرمی فرمان فحاشی می داد و با کمال بی خردی 
نوشته بود ناسزا بگویید و هرگز وجدان خود را برای دهان دریدگی اذیت نکنید!«.

نگران شــدن برخی محافل اصلاح طلب از فحاشی و رفتار فاشیستی عناصر 
وابسته به اپوزیسیون خارج نشین در حالی است که همین محافل، در طول چند 
دهه اخیر، فحاشی و توهین و هتاکی علیه مقدسات را با واژه های تحریک آمیزی 
ماننــد حق انتقاد و آزادی بیان و نقد بی رحمانــه توجیه و تأویل کرده اند. نمونه 
این رفتار خباثت آلود، توجیه حرمت شــکنی های بی سابقه اغتشاشگران و اوباش 
اجیر شــده در جریان شــرارت دو هفتــه اخیر بود که از ســوی برخی مدعیان 
 اصلاح طلبی به عنوان اعتراض مدنی و اعتراضاتی که باید شــنیده شــود،  توجیه 

و تطهیر شد!
عاموس یادلین: ایران 

حملات اسرائیل را بی پاسخ نمی گذارد
رئیس سابق سازمان »آمان« اسرائیل، حمله به نفتکش صهیونیستی در دریای 
عمان را، واکنشی از سوی ایران در برابر حملات اسرائیل در سوریه دانست و گفت 

بین اسرائیل و ایران، کارزاری زیر آستانه جنگ در حال انجام است.
عاموس یادلین، تحلیلگر و مقام ســابق امنیتی رژیم صهیونیســتی در رابطه 
درگیری های میان ایران و اسرائیل گفت: بین اسرائیل و ایران، کارزاری زیر آستانه 
جنگ در حال انجام است، کارزاری که تا حدی بدون مسئولیت و برعهده گرفتن 
مسئولیت و تا حدودی علنی است. این کارزار در همه ابعاد است، در بعد دریایی، 
هوایی، سایبری. اسرائیل در موارد قبلی نیز دقیقاً می دانست که هواپیماهای بدون 
سرنشین از کجا آمده اند؟ واضح است که کسانی که از یمن آنها را اداره می کنند، 

ایرانی ها هســتند. تلاش برای آسیب رساندن به اســرائیلی ها در استانبول، همه 
می دانستند که از کجا نشأت می گیرد.

ایــن کارزار همچنان وجــود دارد. اگر بخواهید تحلیل کنیم، در بحث کارزار 
دریایی یک آرامش وجود داشت، اما چیزی که می بینیم این است که ایرانی ها به 
این حوزه برگشته اند. تحلیل هایی شد که این موضوع مربوط به جام جهانی است. 
به نظر من، این مربوط به حملاتی اســت که اســرائیل مسئولیت آنها را برعهده 
نگرفته اســت، اما در شرق سوریه علیه کاروان هایی که سلاح به حزب الله تحویل 

می دهند، انجام می دهد.
انتقام نیابتی مزدوران انگلیس

از ایل غیور بختیاری
تحریف واقعیات و ادعای دروغین »بختیاری رسم نماز ندارد«، توهین عناصر 

اپوزیسیون برای انتقام کشی از این طایفه متدین است.
روزنامه همشهری در این زمینه نوشت: در مراسم تشییع شهید کیان پیرفلک 
در ایذه عده ای با سوءاستفاده از احساسات مردم شعاری سردادند که تعجب برانگیز، 
تأسف بار و مغایر با تاریخ و فرهنگ بختیاری است؛ شعاری با عنوان »بختیاری رسم 
نمــاز ندارد!« که بازی با آبرو و حیثیت یک قوم اصیل و دیندار از ســوی عده ای 
معلوم الحال بود که با استقبال گسترده رسانه های ضد ایرانی همراه شد. آیا بختیاری ها 

رسم نماز ندارند یا در مراسم  شان قرآن تلاوت نمی شود؟!
 پاسخ به این سؤال و شبهه، کار چندان دشواری نیست. کافی است به فرهنگ 
و تاریخ بختیاری مراجعه کنید. به مراسم بختیاری ها بروید، در هیچ نقطه از خاک 
بختیاری مراسم تشییع بدون نماز میت مشاهده نخواهید کرد؛ هیچ مراسم ختم 
بختیــاری را بدون قرآن نخواهید دید؛ حتی خواهید دید که بســیاری از طوایف 
بختیاری خوانندگان محلی عزاداری ها را در اولویت بعد قرار داده اند و به جای آن 

به قرآن خوان ها محوریت بیشتری بخشیده اند.
بــه تاریخ رجوع کنیم. تمامی جنبش ها، حرکت ها و تحرکات بختیاری ها در 

چند قرن اخیر آمیخته با دین، قرآن و ائمه اطهار)ع( بوده است. 
آیا غیراز این است که بیرق قیام شهید علیمردان بختیاری متبرک به عبارت 
»لااله الا الله، محمد رسول الله، علی ولی الله« بود؟ شخصیتی که بارها ارادت خود را 
به اهل بیت)ع( و قرآن فریاد زد و هدف از قیام خود را »کوتاه کردن دست اجانب 
از ایران و احیای دین مبین« اعلام کرد. یا حسینقلی خان بختیاری، ایلخان کل 
بختیاری در خاطرات خود نقل کرده که براساس فتوای »شیخ جعفر شوشتری« 
با اشــرار و راهزنان جنگید، چندین نوبت برای بازســازی عتبات عالیات و آرامگاه 
امامزاده سلطان ابراهیم اقدام نمود و مبالغ هنگفتی خرج کرد. )گارثویت، 1375(
تاریــخ همچنیــن به ما می گویــد که فتــح اصفهان توســط ابراهیم خان 
ضرغام السلطنه با شعار »علی ولی الله« و با کسب اجازه وی از مراجع و علما پیش 

رفت و به ثمر نشست.
ترجیع بندی که »طرب اصفهانی« در سنه13۲7 قمری بعد از فتح اصفهان به 

پیشنهاد ضرغام السلطنه سرود، گویای همه  چیز است:
ما چاکر شاه ذوالفقاریم/  در کشور فقر تاج داریم

ما شیره عشق و جذبه شور/ ما حب علی بختیاریم
از همت صاحب ولایت/ ضرغام دلیر کارزاریم

هم نام خلیل و چون ابراهیم / ما شیعه هشت و چهاریم
داستان مشروطیت و فتح تهران توسط سردار اسعد بختیاری را همه ما می دانیم، 
اما شاید ندانیم که اسعد بختیاری پیش از حرکت قشون به سمت تهران از علمای 
اصفهان و نجف درخواست فتوا کرد و علما نیز فتوا دادند و اسعد و مجاهدین نیز 

با فتح تهران، استبداد محمدعلی شاه را ساقط کردند.
نکته جالب توجه تاریخی دیگر این اســت که انگلیسی ها وقتی می خواستند 
در عصر اکتشــاف نفت در سرزمین بختیاری، مردم آنجا را با خود همراه کنند، با 
همان سیاســت خدعه آمیز انگلیسی به بختیاری ها می گفتند: »هر کی مهر علی 
به دلسه، نفت ملی سی چنسه«؛ یعنی هر کسی مهر علی را در دل دارد به نفت 
ملی چــه نیازی دارد! درواقع، آنها از ارادت بختیاری ها به اهل بیت)ع( آگاه بودند 
و به دنبال همراه کردن بختیاری ها با خود از این طریق بودند. قطعا داســتان های 

مستر جیکاک در این رابطه را نیز شنیده اید.
همچنین ارادت بختیاری ها به سادات و امامزاده ها زبانزد است؛ کمااینکه هرگاه 
درگیری یا نزاعی در میان طوایف بختیاری شکل می گیرد، به جهت احترام ویژه 

سادات در ایل، آنها واسطه حل اختلاف می شوند.
همه آنچه گفته شد روایتی کوچک از جایگاه رفیع مذهب و دین در زندگی 
تاریخی و فرهنگی بختیاری ها بوده است؛ قومی که هویتش جدا از ارزش های دینی 
و تشــیع نیست. نماز، قرآن، ائمه اطهار)ع( و مقدسات روح پایدار و زنده در پیکر 
پرفروغ بختیاری اســت؛ به همین جهت، دشمنان ایران تمام تلاششان این است 
که این روح معنوی را از درون پیکر بختیاری خارج کنند تا هم ایران را هدف قرار 

دهند و هم پیکر هویت بختیاری را بی جان کنند.

»مجید شریف واقفی... یکی از رهبران سازمان مجاهدین خلق بود که 
توسط دیگر اعضای سازمان به خاطر تعلقات اسلامی اش کشته شد ... شریف 
واقفی در سال 1342 در واقعه پانزده خرداد در قم به رهبری سید روح الله 
خمینی در ردیف کفن پوشان به پشتیبانی از خمینی راهپیمایی کرد. شریف 
واقفی با وجود شرایط در آن زمان عکس ها و اعلامیه های روح الله خمینی را 
در کوچه و بازار نصب می کرد. وی پس از ورود به دانشگاه، همراه با دوستان 
خود انجمن اسلامی آن دانشــگاه را بنیان نهاد. سپس برای مبارزه علیه 
شاه به سازمان مجاهدین خلق پیوست و با صعود در سلسله مراتب آن به 
یکی از رهبران سازمان تبدیل شد. پس از مدتی بعضی از سران این گروه 
تصمیم گرفتند ایدئولوژی سازمان را از اسلام به مارکسیسم تغییر دهند. 
شریف واقفی به شدت با این تصمیم به مخالفت پرداخت؛ که این مخالفت 
باعث اخراج وی از شورای مرکزی شد. ]...[ همسر سازمانی وی به مرکزیت 
سازمان خبر داد که مجید قصد تأسیس شاخه اسلامی مجاهدین خلق را 
دارد و در حال عضوگیری از اعضایی اســت که هنوز به اسلام وفادارند. به 
دنبال آن با ابلاغ ســازمان قراری بین ]...[ با مجید در ساعت 4 بعد از ظهر 
روز 16 اردیبهشت ماه 1354 در سه راه بوذرجمهری نو )15 خرداد شرقی( 
گذاشته می شود. هنگامی که وی بر سر قرار حاضر می شود توسط ]...[و ]...[ 
کشته شده و سپس برای جلوگیری از هویت یابی، جسدش توسط ]...[ و ]...[ 
سوزانده می شود و آن را در محل دفن زباله ها در خارج از تهران می اندازند.«
این متن ویکی پدیا یا همان دانشــنامه به ظاهر آزادی است که برای 
کاربرانش قابلیت تغییر و اصلاح نیز فراهم کرده است. هدف از آوردن این 
گزیده آن است که بدانیم سازمان مجاهدین خلق با صدها کاربر فضای مجازی 
در کمپ های خود و حمایتهای تمام قد آمریکا و اروپا هم نتوانسته لکه های 
ننگ دیکتاتوری، تصلب و خیانت وحشــتناکی را که حتی در بین خانواده 
اعضائش وجود دارد ، از دامن خود پاک کند که یک نمونه آن داستان شهید 
شریف واقفی است. این نتوانستن از ناتوانی فنی نیست، از روشنی و وضوح 
این جنایت و جاری بودن آن است که دیگر پوشاندنی نیست. مثل حقیقت 

و مظلومیت انقلاب اسلامی. 
در مورد کومله و دموکرات هم می توان شــواهد بسیاری از این قبیل 
 پیدا نمود که هرگز قابل کتمان نیست. خاصیت ضدانقلاب در میدان است 
که تا مرگش از ننگ و خفت خلاصی نمی یابد و نمی تواند بوی خون را از نفَس 
و رنگ آن را از دامن خود بزداید. و کشتن خداپرستانِ بی گناه، مضاعف است 
 و کشتن، تنها به ریختن خون نیســت. آن کس که با نوشتن و سخنرانی 
یا سکوت، یا با بی انصافی و رسانه یا دروغ، مردم کشور را دچار ترس و تحیر، 
یا اعوجاج و آشوب می کند هم به نوعی خود را در لشگر خداستیز ضدانقلاب 
جا داده است. انکار توفیقات و دستاوردهای بی نظیر انقلاب اسلامی را تنها 
می توان به منکران نور و گرمای خورشید تشبیه کرد که از حواس طبیعی 

و عقل مُدرِک محرومند.
نمی توان کمبود و سختی را نادیده گرفت ، ولی می توان با معدل گرفتن 
و مقایسه علمی به نتیجه صحیح رسید. کارآمدی را اگر در معادله صحیحِ 
میزان دســتیابی به اهداف ، با توجه به امکانات و محدودیتها قرار دهیم، 
دانســته می شود که انقلاب نشان شده اسلامی ما، نه یک بار و صد بار، که 
هزاران بار تا کنون معجزه انجام داده اســت. انقلابی که از صفر شروع شد، 
 پس از تحمل 43 سال، سخت ترین و بی نظیرترین و بیشترین تحریم های 
پس از جنگ و ترور تحمیلی، به موشک هایپرســونیک و درمان سرطان و 
کنترل کرونا و... رســیده و آلمان ثروتمند و صاحب بنز و بی ام و و زیمنس 
و بوش و... ، اکنون و به خاطر جنگ روسیه و اوکراین در صدها کیلومتر آن 
طرف تر، در هایپر مارکت هایش هیزم و ذغال می فروشد و فلان مسئول ارشد 
اروپایی، مردم اروپا را توصیه می کند به جای روشن کردن حمام و مصرف 
ســوخت، حوله مرطوب به خود بکشند و در لندن، تخم مرغ را جیره بندی 
کرده اند و چهار سال است که جلیقه زردها، خیابان های پاریس را با خون خود 
رنگ می کنند و آن زن قهرمان، به صورت مکرون سیلی می کوبد تا بیدار شود. 
با همین فرمول کارآمدی می توان مدعیان را زمین زد و با صدای رسا از 

انقلاب اسلامی دفاع کرد و مارپیچ سکوت را شکست. 
 امام راحل، شــنا را در اقیانــوس به ما آموخت نــه در حوض خانه. 
و امام حاضر نیز به ما گفته که تقوای ستیز کارآمدتر از تقوای پرهیز است. 

صاحبدلی به مدرسه آمد زخانقاه / بشکست عهد صحبت اهل طریق را / 
گفتم میان عالم و عابد چه فرق بود / تا اختیار کردی از آن این فریق را / گفت 
آن گلیم خویش به در می برد زموج / وین جهد می کند که بگیرد غریق را.

این داستان را هنوز از کتاب »طرح کلی اندیشه اسلامی« به یاد داریم. 
گویی آوینی این را می دانست که می خواست خانه تقوا و عقل و هنرش را در 
دهانه آتشفشان بنا کند و کرد. فرزندان مکتب خمینی و خامنه ای در انقلاب 
و جنگ و فتنه های پس از آن بزرگ شده و یک شبه مرد می شوند. وقتی خدا 
» لاتظَْلِمُونَ وَ لاتظُْلَمُون « را خواست، تکلیف مشخص شد و سیدالشهداء هم 

راهبری کرده و راه ما را روشن کرد. 
آن که حسین را شناخت، برای یاری حق، سر از پا نشناخت و تسلیم 
امثال یزید هواپرست و باج دادن نمی شود. از ابتدای تاریخ انقلاب اسلامی 
که در 57 به پیروزی رســید تاکنون، اگرچه نسل در نسل، داغ و درفش و 
دشنه و دشــنام دشمنان را به جان خریده و خون دل خورده و از غصه به 
خود پیچیده ایم، هرگز چشم از طلیعه ظهور برنداشته و به حقانیت راه خود 
شــک و به آرمان های امام پشت نکرده و آقا را تنها نگذاشته ایم. شاهد ما 
زخمهای تن علی وردی و عجمیان اســت که نشمرده به خاک سپردیم تا 
به خدای آســمان ها برساند. چند نفر مثل این دو عزیز پاره پاره و آرتینی 
که غصه اش رهامان نمی کند بیاوریم تا حقانیت فرزندان مظلوم انقلاب را 
دیرفهمان و دیرباوران ببینند؟ برخی با این همه مظلومیت و مدارا و مماشات 
انقلابیون با اغتشاشــگران و غافلان، هنوز با کلیپ، سخنرانی، سکوت، به 
پستو تپیدن و یا بیانیه های دوپهلوی بزدلانه یا طمع کارانه، یا جای شهید و 
جلاد را عوض می کنند یا از شهید می خواهند که زیر تیغ جلاد، کمتر تکان 

بخورد. حق را یاری نمی کنند.
اینها یا همیشه عقل خود را به دروغ های رسانه های استکباری آلوده 
 می کنند و یا واقعاً چیزی نمی فهمند. وقتی این خواص بی خاصیت نفهمند ، 
چه توقعی است از کســانی که کلیپ های »دلقک واره« شان برای گدایی 
طرفدار و دیده شــدن و خودشــیرینی، مضحکه مردم شده است. یکی 
به میخ و یکی به نعل سیاســیون، اشــکهای زورکی، بغض های تصنعی و 
خواص معلوم الحالی که در فتنه ها معمولاً لال می شوند و گروهی ناشناس 
و بی اندیشــه که همیشه برای دوســتی گرگ و آهو  گریه و برای کدورت 

بینشان مویه می کنند.
برای اثبات حقانیت انقلاب مظلوم اسلامی ما، بغض دختر بیرامی هنگام 
توصیف پدرش کافی نیســت؟ ســؤال بی جواب او و کودکان شهدا که به 
 کدام گناه، یتیم شده اند را کدام نهاد حقوق بشری می تواند بدهد؟ این که 
کی روش، توانسته دوست و دشمن ایران را بشناسد عالی است ولی با کرور 
کرور تسبیح به دست مدعی و خواص بی خاصیت و سلبریتی و آقای گل و 
آقای هزار چهره و مجری و دانشجو و استاد و غیره ای که هنوز نمی فهمند ، 
چه کنیم؟ آنها که بوی عفن توطئه انگلیس و فرانسه و آمریکا و اسرائیل را 
حس نمی کنند و حالی نمی شوند که سناریوی آنچه در کف خیابان های ایران 
اتفاق می افتد را همان کسی که نسخه افغانستان و عراق و لیبی و سوریه را 
نوشت، نوشته است و به چیزی غیر از الک کردن خاک ایران نمی اندیشد. 

حرمت شهید ما تا آسمان بلند است ولی در این امتحان بزرگ می توان 
حنجره ها و قلم های دروغگو را شناخت. آن که برای مردن حیوانی، خود را 
همان حیوان می نامد یا آنها که پی درپی از کرامت و حرمت آدمها و منشور 
حقوق شهروندی و هزار ادعای دیگر دارند و امنیت را تصادفی می دانند، چرا 
برای چاقو و لگد خوردن جوان غیوری که برای محافظت از حیا و عفت دختر 
و زنِ مردم، خود را به خطر انداخته و در زیر دست و پای شیاطین، نیمه جان 
شده حرفی نمی زنند و چانه یا قلم نمی جنبانند؟ از حرامیِ لقمه است یا چیز 
دیگری که چنین سکوت مرگ مدعیان را گرفته و به خفت سازش در برابر 
ظلم و ظالم، نشانده است؟ لعنت بر آن پست و مقامی که قیمتش سکوت در 
فتنه ها باشد. نفرین بر آن ترس و طمعی که زبان و قلم را از گفتن و نوشتن 
باز دارد. خجالت برای آن مدرک ننگی که در گرو سکوت برداشته اند و مرگ 

بر آن مغزی که تدبیرش بی طرفی، برای انتقام باشد. 
اگرچه اروپا، زمستان سردی در پیش دارد ولی زمستان ما خواهد رفت 
و ســیاهی به ذغال خواهد ماند. ما نبض بی رمق دشمن را زیر دست خود 
حس می کنیــم که از » من آرامم « و » إنَّ معی ربّ« آقا آرامش می گیریم. 
کســی که همقدم انقلاب ما بوده می داند که این مسیر سخت و ناممکن را 
چگونه به این جا و آخر رسانده ایم. جنگ سخت و ترور دهه شصت و قتل عام 
فرهنگی دهه هفتاد و کودتای 88 و فتنه انحراف آن دهه و حمله لیبرال های 
نفوذی کدخداپرست دهه نود که اکنون به فیک نیوزها و دروغ های رباتی و 
کسانی که بعد از علف و گل، شجاع می شوند و جز فحش رکیک، برهنگی، 
شکنجه و غریب کشی، حرفی ندارند رســیده را می داند. جان شیطان به 
حلقوم رسیده و دشمنان ما از آیزنهاور و کارتر به ترامپ خیره سر و بایدنِ 
بی هوش و حواس و از موشه دایان به صندلی بی ثبات صهیونیزم و از الیزابت 
به چارلز رســیده اند. آمریکا را مشکلات و دعوای الاغ و فیل خواهد بلعید 
و اســرائیل را بی هویتی و بی ریشــه گی خواهد برُد و سعودی را اگر یمن، 
 به سزا نرســاند، ترس مرگ با موشک یا پهپاد، ذره ذره خواهد کشت و... 
و زمین به وارثان مســتضعف و مؤمنش خواهد رسید؛ با استعانت از خدا و 

صبر در مبارزه و إن شاءالله.

تعریف بی تحریف

محمدهادی صحرایی

صفحه 2
چهارشنبه 2 آذر ۱۴۰۱
2۸ ربیع الثانی ۱۴۴۴ - شماره 2۳۱۷۵

سازمان انرژی اتمی اعلام کرد 

غنی سازی 60 درصدی در فردو
پاسخ ایران به قطعنامه آژانس

سرلشکر باقری:  

تفکر بسیجی و بركات حضور بسیجیان
ملت ایران را از موانع عبور می دهد

سرویس سیاسی-
در شــرایطی که آمریکا و سه 
تحت  را  کشورمان  اروپایی،  کشور 
شــدیدترین تحریم ها و تهدیدها 
قرار داده اند، اقدام دولت در عملیاتی 
کردن قانون مجلس و ارتقای سطح 
غنی  ســازی به 60 درصد که یک 
برابر قطعنامه اخیر  انقلابی در  گام 

آژانس است.
در پی قطعنامه اخیر در شــورای 
حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی علیه 
ایران و در واکنش به این اقدام سیاسی و 
غیرسازنده، سازمان انرژی اتمی چندین 
اقدام را در گام نخســت در دســتورکار 
 قــرار داد و روز یکشــنبه ۲۹ آبان ماه

اجــرای آنها با حضور بازرســان آژانس 
بین المللی انرژی اتمی در مجتمع های 
غنی  ســازی نطنــز و فردو انجام شــد. 
ازجمله اقدامات انجام شــده غنی  سازی 
60 درصد در تأسیسات غنی  سازی فردو 
اســت. گفتنی است این اقدام در حالی 
است که غنی  سازی 60 درصد در نطنز 

همچنان ادامه دارد.
در همین خصوص ســازمان انرژی 
اتمی به تشــریح اقدامات صورت گرفته 

در فردو و نطنز پرداخت.
اقدامات صورت گرفته در فردو:

- تولیــد محصول اورانیوم UF6 با 
غنای 60 درصد برای نخســتین بار در 
این مجتمع؛ )توضیح اینکه غنی  سازی 
60 درصد در مجتمع شــهید احمدی 

روشن )نطنز( نیز همچنان ادامه دارد.(
- آغاز روند تعویض ماشــین های 
ســانتریفیوژ نســل اول با ماشین های 
پیشرفته IR-6 در این مجتمع که باعث 
افزایش چشمگیر ظرفیت تولید می شود.
 - آغاز روند تجهیز سالن B )واحد یک(
بــا ظرفیت ۸ زنجیره جدید که با توجه 
به ضرورت ایجاد زیرســاخت به شکل 

مرحله ای صورت خواهد گرفت.
اقدامات صورت گرفته در نطنز:

- گازدهــی بــه دو زنجیره جدید 
از ماشین های پیشــرفته نوع IR-۴ و 

.IR-۲m
- شروع پاسیواســیون دو زنجیره 
 )IR-۴ و IR- ۲m( دیگر از همین نوع
که طی روزهای آینده به مرحله گازدهی 

خواهد رسید.
 B1000 آغاز روند راه اندازی واحد -
با ظرفیت ۸ آبشار جدید؛ )توضیح اینکه 
تکمیل این اقدام با توجه به ضرورت ایجاد 
زیرساخت، به شــکل مرحله ای صورت 

خواهد گرفت.(
تأیید انجام غنی  سازی ۶۰ درصد در فردو 

از سوی محمد اسلامی
»محمد اســلامی« رئیس  سازمان 
انرژی اتمی دیروز سه شــنبه 1 آذرماه 

در حاشیه بازدید از نمایشگاه بین المللی 
محیط زیست در گفت وگو با خبرنگاران 
انجام غنی  ســازی 60 درصــد در فردو 
را تأیید کــرد و گفت: در روزهای اخیر 
شاهد صدور قطعنامه علیه ایران بودیم 
کــه این کار بــا عکس العمل متقابل ما 
مواجه شد به طوری که در روزهای اخیر 
تولید اورانیوم UF6 با غنای 60 درصد 

در فردو از سر گرفته شد.
اردیبهشت ماه سال جاری  اسلامی 
در نشســت تخصصی مبنــا با موضوع 
»تأثیــر تدابیر راهبــردی رهبر معظم 
انقــلاب )مدظله العالی( در پیشــرفت 
فناوری هســته ای« از خودکفایی کامل 
ایران در چرخه ســوخت هسته ای خبر 
داده و گفته بود: بعد از خروج ترامپ از 
معاهده برجام یک مرتبه کشور توانست 
بــا یک حرکت جهادی ده ماهه مســیر 
ده ســاله را در ظرفیت غنی  سازی طی 
کند که این موضوع موجب دستپاچگی 
1+5 شــد و سبب شد تا آنها مجدداً به 
مذاکرات برگردند تا ظرفیت هسته ای ما 
را متوقف کنند. رئیس  ســازمان انرژی 
اتمی گفت: »تلاش دشــمنان با انجام 
خرابکاری ها در حوزه فناوری هسته ای، 
آن را بــه خط مقدم جبهه تبدیل کرده 
است و دانشمندان ما با تأکید و انگشت 
اشــاره مقام معظم رهبری که فرمودند 
خودتان بسازید؛ پای کار ایستادند و در 
موضوع سوخت ۲0 درصد که نیاز رآکتور 
تحقیقاتــی تهران بود، اقدام کردند و ما 
امــروز نه تنها ســوخت ۲0 درصد بلکه 
ســوخت 60 درصد را در درست تولید 

داریم.«
فارس در خبری نوشت: با توجه به 
اینکه این اقدامات سازمان انرژی اتمی 
در روز یکشنبه با حضور بازرسان آژانس 
صورت گرفته، معلوم نیست چرا تاکنون 
برخلاف رویه های قبلی هیچ گزارشی از 

سوی آژانس صادر نشده است.
پاسخ قطعنامه شورای حکام را

 در نطنز و فردو داده ایم
گفتنی است، ناصر کنعانی سخنگوی 
 وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران

 یکشنبه  شــب ۲۹ آبان ماه در تشریح 
اقدامات ایــران در واکنش به قطعنامه 
اخیر شــورای حکام آژانس بین المللی 
انرژی اتمی عنــوان کرد: ارائه قطعنامه 
به نشست اخیر شــورای حکام آژانس 
بین المللی انرژی اتمی، اقدامی بود که با 
اهداف سیاسی و به منظور افزایش فشار 
به جمهوری اسلامی ایران در دستورکار 

آمریکا و سه کشور اروپایی قرار گرفت.
وی افزود: در پاســخ به اقدام اخیر 
ســه کشور اروپایی و آمریکا در تصویب 
قطعنامه علیه ایران، در نخســتین گام، 
چند اقدام در دستورکار سازمان انرژی 

اتمــی ایران قرار گرفــت و اجرای آنها 
امروز با حضور بازرسان آژانس بین المللی 
انرژی اتمی در مجتمع های غنی  سازی 
شهید احمدی روشــن )نطنز( و دکتر 
مسعود علی محمدی )فردو( انجام شد. 
 شــورای حکام آژانس روز پنجشــنبه 
۲6 آبان ماه قطعنامه پیشنهادی سه کشور 
اروپایی و آمریکا را به تصویب رساند. این 
 قطعنامه با ۲6 رأی موافق، ۲ رأی مخالف 
و 5 رأی ممتنع به تصویب شورای حکام 

آژانس رسید. 
محسن نذیری اصل نماینده ایران 
در آژانس قطعنامه ضدایرانی در شورای 
حکام را مردود خوانــد و گفت: اهداف 
سیاســی بانیان ایــن قطعنامه محقق 
نخواهد شد، اما تصویب آن می تواند بر 
روند همکاری و تعاملات سازنده ایران با 

آژانس اثرگذار باشد.
ن  للهیــا ا عبد میر ا  حســین 
 وزیر امور خارجه روز شنبه ۲۸ آبان ماه

بــا  مشــترک  خبــری  نشســت   در 
وزیــر خارجه عمان گفت ایران در عین 
آنکه بــه حقوق بین الملــل و تعهدات 
بین المللی خــود پایبند خواهد بود، در 
پاســخ به اقدام غیرسازنده آژانس اقدام 
متقابــل و مؤثر انجــام خواهد داد. وی 
افزود: آژانس بین المللی انرژی اتمی در 
هفته گذشته اقدام غیرسازنده ای را انجام 
داد. درحالی کــه دو هفته پیش هیئتی 
متشــکل از مقامات وزارت امور خارجه 
و سازمان انرژی اتمی ایران به وین سفر 
کرده و درباره همکاری نیرومندتر ایران 
و آژانس توافق کردند و دیدار سازنده ای 
را با آقای رافائل گروسی مدیرکل آژانس 
انجام دادند، ولی به یک باره در راســتای 
تأثیرگذاری بر محیط داخلی و همچنین 
اعمــال فشــار حداکثــری و در تداوم 
سیاست به شدت ریاکارانه این روزهای 
ایالات متحده آمریکا قطعنامه ای را علیه 
ایران بر روی میز گذاشــته و بار دیگر از 

آژانس سوءاستفاده سیاسی کردند.
پیش نویــس قطعنامــه ضدایرانی 
تهیه شــده از ســوی آمریــکا و ســه 
 کشــور اروپایی عضو برجام جمعه شب
۲0 آبــان ماه در اختیار شــورای حکام 
 آژانــس قــرار گرفت. شــامگاه جمعه

۲0 آبان ماه آمریکا و 3 کشور انگلیس، 
فرانسه و آلمان پیش نویس قطعنامه ای 
را در اختیار 35 کشــور عضو شــورای 
حکام آژانس بین المللی قرار دادند. ایران 
پیش ازاین نسبت به صدور قطعنامه در 

شورای حکام آژانس هشدار داده بود.
این دومین قطعنامه شورای حکام 
در ســال جــاری و ســومین قطعنامه 
ضدایرانی از ســال ۲01۲ است. شورای 
 13۹۹ خــرداد   30 آژانــس   حــکام 
و 1۸ خــرداد 1۴01 نیــز اقــدام بــه 

تصویب قطعنامــه ضدایرانی کرده بود.
اشاره دو سال پیش رهبر معظم انقلاب

بر امکان غنی  سازی ۶۰ درصدی
رهبر معظم انقلاب اسلامی اسفندماه 
سال ۹۹ در دیدار رئیس و منتخبان ملت 
در مجلس خبرگان با اشــاره به مواضع 
مستکبرانه و ادبیات طلبکارانه آمریکا و 
سه کشور اروپایی در مورد ایران فرمودند: 
نتیجه این ادبیات جز منفورتر شدن آنها 
نــزد ملت ایران نخواهد بود. ضمن آنکه 
جمهوری اسلامی از مواضع منطقی خود 
در موضوع هسته ای کوتاه نخواهد آمد و 
بر اساس مصلحت و نیاز کشور تا آنجا که 
لازم باشد، حتی تا غنی  سازی 60 درصد 

پیش خواهد رفت.

رئیس  ستاد کل نیروهای مسلح 
بســیجی  تفکر  حاکمیت  گفت: 
و بــرکات حضور بســیجیان در 
عرصه های سخت پیش روی کشور 
قادر اســت ملت ایران را از موانع 
و بحران های تولیدشــده اردوگاه 
دشمنان قسم خورده انقلاب و نظام 

اسلامی عبور دهد.
ســردار سرلشکر پاســدار محمد 
باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح به 
مناسبت هفته بسیج پیامی صادر کرد. 
در ابتدای متن پیام رئیس ســتاد کل 
نیروهای مسلح آمده است: »فرارسیدن 
هفته بسیج که یادآور فرمان تاریخی و 
راهبردی معمار کبیر انقلاب اســلامی 
حضرت امــام خمینــی)ره( مبنی بر 
تأسیس »بسیج مستضعفین« و تجلیگاه 
مجاهدت ها و نقش آفرینی های حماسی 
و شــکوهمند بســیجیان سلحشور و 
دریادل در عرصه های مختلف دفاع از 
انقلاب و میهن اسلامی است را به آحاد 
ملت شریف، انقلابی و قهرمان ایران و 
بســیجیان جهان اسلام تبریک عرض 
می نمایم. بسیج پرثمرترین نهال انقلاب 
اسلامی، تجلی وحدت و یکپارچگی ملی 
ایرانیان در مسیر انقلاب و از ارکان اصلی 
دوام انقلاب، مانــدگاری نظام و پیش 

روندگی کشور است.«
سرلشــکر باقــری در ادامه پیام 
خود آورده است: »این شجره طیبه و 
مجموعه پرافتخار طی ۴3 سال گذشته 
عنصر و نقش آفرین اصلی در تولید عمق 
راهبردی داخلی برای انقلاب اسلامی 
بوده و با سازماندهی نیروهای داوطلب 

مردمی، ارزشــمندترین و بزرگ ترین 
ســرمایه اجتماعــی مومــن و مقتدر 
اسلام در عصر حاضر به شمار می رود 
بصیرت،  نقش آفرینی  بســترهای  که 
اخلاص و عمل به موقع و به هنگام در 
عرصه های مورد نیاز انقلاب و کشــور 
را فراهم آورده اســت و در گردنه های 
بزرگ  آزمون هــای  و  سرنوشت ســاز 
انقلاب همچون رویارویی با شورش ها، 
ناآرامی های مــرزی، جنگ تحمیلی، 
فتنه های متعدد، کودتاهای رنگارنگ و 
توطئه های فرهنگی، اقتصادی، سیاسی 
و امنیتــی، محور اصلی در حفاظت از 
انقلاب و دستاوردهای آن بوده است و 
تقدیم بیش از یکصدهزار شهید در این 
طریق، سند ابدی نقش آفرینی ممتاز، 
منحصــر به فرد و افتخارآمیز این نهاد 

مقدس در این راستا است.«
 رئیس  ستاد کل نیروهای مسلح 
افزوده اســت: »بســیج همواره سپر 
قدرتمند و خدشه ناپذیر ایران و ایرانی 
برابر خیال پردازی های شیطانی اردوگاه 
دشــمنان انقلاب و نظام اسلامی بوده 
که با حضور حماســی و فداکاری های 
خالصانه خود توانســته است تهدید و 
خطر را از این ســرزمین مقدس دور 
سازد و خود را به عنوان جلودار جهاد 
مومنانه برای خدمــت به مردم و رفع 
محرومیت و عقب ماندگی ها از صحنه 
زندگی آنان معرفی کند که صحنه های 
حضور شکوهمندشــان در کنار مردم 
برای کاهش آلام و مصائب ناشــی از 
بلایای طبیعی مانند سیل، زلزله و کرونا 
و ایفای نقش های معجزگون در میدان 

سازندگی و پیشرفت کشور برای آحاد 
جامعه ملموس و موجب تصدیق و تقدیر 
است.« باقری در پایان تاکید کرده است: 
»تردیدی نیست حاکمیت تفکر بسیجی 
و برکات حضور بسیجیان در عرصه های 
سخت و صعب پیش روی کشور قادر 
است با نشاط معنوی و انقلابی و ترویج 
نگاه آرمانی و واقعیت محور، ملت ایران 
را از موانــع و بحران های تولید شــده 
اردوگاه دشــمنان قسم خورده انقلاب 
و نظام اســلامی عبور دهد و با قطب 
نمــای ولایت و رهبری عظیم الشــان 
انقلاب اسلامی حضرت امام خامنه ای 
)مدظله العالی( ( پیش روندگی راهبرد 
ایران قوی، مســتقل و متحد به سوی 
قله های رفیع جهانی را تضمین کند. بر 
شهیدان عالیقدر بسیج و بسیجیان پا به 
رکاب انقلاب که این روزها در همراهی 
و همسنگری های شجاعانه با نیروهای 
مسلح و سازمان های اطلاعاتی، امنیتی 
و انتظامی کشور درحال برچیدن بساط 
شــرارت و جنایت گری های وحشیانه 
اراذل  تروریستی،  عناصرگروهک های 
و اوباش و داعش مســلک های تحت 
هدایت اتاق های جنگ و ترور ســلطه 
و صهیونیســم جهانی هســتند درود 
می فرستم و موفقیت و سربلندی آنان 
در جهاد تبیین و مقابله هوشــمندانه 
و هنرمندانــه بــا جنــگ ترکیبی و 
شناختی دشــمن را که می تواند برای 
نسل های امروز و فردای میهن عزیزمان 
امیدآفرین، انگیزه زا و روحیه بخش باشد 
را از درگاه خداوند کریم و نعیم طلب 

می کنم.«

گفت و شنود

كی گفته؟!
گفت: یک پزشک کُرد ایرانی که ساکن آمریکاست در کانال خود خطاب 
به گروهک های کومله و حزب دموکرات کردستان نوشته است؛ » شما طرفدار 
 خلق کُرد هســتید که شــبانه به خانــه هموطن کُرد خــود حمله می کنید 
و لباس زیر همسرش را به نمایش می گذارید یا سردار سلیمانی که جان خود 

را به خطر می اندازد تا از جان و ناموس ما دفاع کند «؟
گفتم: از گروهک بهایی کومله و حزب دموکرات که انگلیس ساخته 
و حالا از سوی صهیونیست ها مدیریت می شود، چه انتظاری می توان 

داشت؟! 
گفت: یکــی از اعضای حزب دموکرات که به قتل یک شــهروند کُرد در 
اغتشاشــات اخیر و غارت و آتش زدن خانه او اعتراف کرده، درباره علت دست 
زدن به این جنایت گفته است؛ مست بودم و متوجه نبودم چه می کنم! و الان 

کاملًا از کاری که کرده ام متأسف هستم!
گفتم: قاتلی که به اعدام محکوم شده بود به قاضی گفت؛ قربان! من 
با اکراه دست به این جنایت زدم! اعدام من عادلانه نیست! قاضی گفت؛ 

کی گفته عادلانه نیست؟! ما هم با اکراه اعدامت می کنیم!

یادداشت میهمان
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